
PROTOKOLL FRA Styremøte 20230829 

Organisasjon: GISLEMYRVEIEN 2-4 BORETTSLAG 
 
Dato: 

Sted: 

 
29.08.2023 kl 18:00 - 20:00 

Gislestua 

 

Til stede: 
 

Geir Jørgensen, Styreleder Møteleder  

Fredrik Sikim Melbye, Styremedlem  

Jan Reidar Bergh-Christensen, Styremedlem 

Kari Log, Styremedlem 

 
Vigdis Fløystøl, Varamedlem 

 

Sak nr 20230046 Vedlikehold utvendig 

Ytterligere et par ting bør vaskes av utvendig vedlikehold. 
Vi må også ta opp å få anbud på å få malt grunnmur og støttemur. 
 

Vedtak: 
 
Styret igangsetter utvendig vask av alle fasader. Alt som er synlig fra bakken rengjøres. 

Utsjekking av sprekker i murpuss på balkonger følges opp - herunder planlegges det å utføre  

stikkprøver. 

 
Styret innhenter pris på maling av grunnmurer. 
 
Vedtatt, 5 mot 0 stemmer 
 
 

Sak nr 20230047 klage på vedtak i sak 20230041 

Styret har mottatt følgende klage på vedtak i sak 20230041: 
Vedtaket er ugyldig . Styret er ikke beslutningsdyktig med bare 2 styremedlemmer 
Når Jan Reidar er blitt erklært inhabil. For å gyldig vedtak må det minst være 3 styremedlemmer 

ved avstemming for gyldig vedtak.¿Så sak må tas opp på nytt 

 

Vedtak: 
 
Vedtak fra forrige styremøte opprettholdes: 

 
Terskelen for hva som oppfattes som sjenerende er svært ulik fra den ene til den andre. Så lenge 

festlighetene avsluttes kl 23, ser ikke styret at det kan pålegges strengere regler på grunnlag av 

slike klager. Alle beboere må også være klar over at man har valgt å bo i et borettslag med en 

noe eldre bebyggelse, og må dermed vise hensyn til sine naboer. Dette går begge veier. 
 
Vedtatt, 4 mot 0 stemmer Ikke tilstede/Inhabil: Jan Reidar Bergh-Christensen 
 
 

Sak nr 20230048 krav om EOGF 

Styret har mottatt krav om at det avholdes EOGF. Det er fremmet forslag om følgende: 
 

• Diverse vedlikeholdsarbeider skal settes i gang 
• Forslagsstiller og en annen ikke navngitt andelseier engasjeres for å gjøre arbeidene. Dette 

skal godtgjøres med kr 1.000,- pr år per person (i 2023 og 2024). 

 
Vedlagt kravet om EOGF ligger en liste med 10 signaturer. Det framgår ikke hva det signeres på. 

På direkte spørsmål opplyser forslagsstiller at (sitat): "Nesten alle av 10 stk. andelseierne som 

har skrevet under på krav om EGF er blitt forklart og forstått hva de har skrevet under på". Videre 

trues det med å ta saken til Tingretten dersom ikke styret kaller inn til EOGF innen 30 dager. 
 
 

Side 1 av 3 



 
Etter rådføring med juridisk personale i SØBO, kan man ikke se at vilkårene for å kunne kreve 

EOGF er oppfylt. Men ettersom det forventes at forslagsstiller vil generere ytterligere støy med et  

avslag, og muligens også vil korrigere og sende inn nytt krav om EOGF som oppfyller lovens krav, 

kan man vurdere å likevel kalle inn til EOGF nå, og få saken opp til votering. 
 
 
 

Det er flere påstander i forslaget som stilles som er direkte feilaktige. Mye av det 

vedlikeholdsarbeidet som ønskes utført er allerede satt i gang eller planlegges igangsatt i løpet av 

kort tid. Styret behandlet også liknende sak (sak 20230035) innsendt av samme forslagsstiller på 

styremøte 27/6. Følgende ble da vedtatt: "Styret ser allerede på flere av de forholdene som 

påpekes, og har en plan for disse. Styret ønsker imidlertid å bruke profesjonelle aktører på denne 

type oppdrag for borettslaget." 
 
 
 
 
Vedtak: 
 
Styret kan ikke se at lovens betingelser for å kreve EGF er oppfylt. Styret avviser derfor forslaget. 

 
Vedtatt, 5 mot 0 stemmer 
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Signert for GISLEMYRVEIEN 2-4 BORETTSLAG 
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Styreleder Geir Jørgensen 31.08.2023 

Styremedlem Fredrik Sikim Melbye 31.08.2023 

Styremedlem Jan Reidar Bergh-Christensen 31.08.2023 

Styremedlem Kari Log 31.08.2023 

Varamedlem Vigdis Fløystøl 31.08.2023 

 























 


